repoblación del valle del Ebro (números 1-319), documento 213, pp. 217-218 . 

Data en 1132.  

• LEMA PUEYO, José Ángel, Colección Diplomática de Alfonso I de Aragón y 

Pamplona reunida por Ángel Lema Pueyo (1104 -1134), documento 252.  Data en 

1132 por la alusión a la repoblación de Cantabria.  

• KIVIHARJU, Jukka, Cartulario del Hospital de Santa Cristina de Somport, 

documento 31, pp. 40-41.  

Citan el documento:  

• DURAN GUDIOL, Antonio, El hospital de Somport, p.43 - 44. Data en 1132.  
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• IGUAL IGUAL, David, “La economía de Soria y su contexto al inicio del siglo 

XII”, p. 342. 

(Cristus, alfa y omega) In Dei nomine et eius clementia. Ego Aldefonsus, Dei gratia 

aragonensium / et pampilonensium rex. facio hanc cartam donationis. Nempe pro 

animabus patris et matris mee / et aliorum parentum meorum, dono et concedo Deo et 

Sancte Christine fratribus que est sita in Summo Portu. unam he / reditatem in mea propria 

serna2633. in Soria, quam ego [ fol. 33 v.] populaui cum Deo adiutorio2634, ultra illum 

pontem. et tantum do / nos/ ei; / quantum est inter illud cimiterium quod dedi hominibus 

de Auselio / usque ad terminum illius case leprosorum. quomodo fuit determinatum. / Et 

hoc donatiuume dono supradictis fratribus ad seruicium pau / perum ibi degentibus ut 

habeant istam hereditatem [- ilb] liberam / et ingenuam et francam ab omni seruitute. et 

possideant illam ipsi / et omnes successores eorum per secula cuncta. ad Dei seruicium / 

et Sancte Christine pauperum. Et adhuc, ad Dei misericordiam plenius im / petrandam, 

hoc superaddo. et concedo. ut qualecumque homo / ad supradictam hereditatem 

confugerit, post quam in illa pedem posu / erit; ullus homo non audeat eum tangere. sed 

sit securus ab omnibus / inimicis. Quicumque uero hoc meum scriptum forsitan temerita 

/ tis causa dirumpere uel mutare aliquatenus uoluerit, pectet  /  regi. Mille2635. solidos. et 

hec carta in perpetuum firma permaneat.  

Signum regis (signo) Aldefonsi.  

Facta carta donationis / et roborationis{{totato}}die .V. idus madij. Feria IIII.a / 

festiuitate Sancti Pontij. Jn Soria. Era M.ªC.ªLXX.ªIIII.ª / in anno quo ipse rex populauit 

Cantabriam. Regnante / eodem in Aragone. et in Pampilona. et in Cesaraugusta. / et in 

Calataiub. et in Tutela, et in Nagera. Episcopo Michae / le in Tirassona. et in Soria. Don 

Eneco, capellano [fol. 35 r.] / in Soria et in Almazan. Episcopo Bertrando in Exoma.